
Optimum
Ref.opt

Medium Bas
Medium low 
Medium Basus
Ref. mb

Medium altus
Ref.MA

42 bouteilles
42 bottles
42 Flaschen
Ref.42b

Les Casiers d’Antan

Ref. T65

Ref. T65

Ref.T125

Ref.T125
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Ref. MB

Ref. 42B

2X

2X

2X

1X

1X

1X

1X

28X

28X

56X

56X

14X

28X

Ref OPT.

Ref MA.

X2

2X

X2

X14

7X

7X
14X

X14

7X

7X
14X

Ref.T65
Option / Zusatzteil

Ref.T125
Option / Zusatzteil

4X

4X

!

Ref. EQ
Option
Zusatzteil

2X
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idem ref. opt + ref.mb + ref.ma + ref.42b

opt

mb

1

Idem ref.OPT + ref.MB

2

Bas
Low
Unten

Bas
Low
Unten

Bas
Low
Unten

Bas
Low
Unten

!
Pour le montage des bouteilles inclinées ( vente)
 allez en page 5 .

To built storage inclined at 45 ° ( sales) go to page 5 .

Montageanleitung für Flaschen von 45° präsentiert, 
seite 5 .
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Idem Ref opt + mb + ma + 42 b

Certains casiers Medium-bas

3

Ref T125 + T65

Ref. EQ

2X

Ref. pe + pea + pei

Mur / wall / wand
7 cm

x 4
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Méthode pour incliner les bouteilles / / 
. 

Storage inclined at 45° method 
Die Flaschen werden mit einem Neigungswinkel von 45° präsentiert

Magnums inclinés, retourner la barre.
For inclined Magnum, turn the bar.
 Magnum : Stab zurück.

1

2

3 4

Ref. mb

Ref. opt
Ref. ma

Uniquement pour Magnum

.
Only for Magnum
Nur für Magnum

M
a

num
g
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